Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ

04.12.2018 года №189
О назначении  ответственного для отвода делянки
     Совет сельского поселения Амангильдинский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан
 РЕШИЛ:

1. Назначить ответственным  депутата округа №1  Умуткужина Рафика Аубакировича для обращения в лесничество с просьбой отводить делянку квартала 02:01:020601:164 для собственных нужд инвалидов, многодетных семей, а также гражданам, оказавшихся трудной жизненной ситуации д.Абдулгазино смешанного леса  лиственной и хвойной породы, место отвода делянки территории сельского поселения Амангильдинский сельсовет.
Председатель Совета сельского поселения
Амангильдинский сельсовет:                                      Фахрисламов М.Х.